都県綱引連盟 会長 理事長殿 関東綱引連盟 理事 各位殿

> 第33回関東綱引選手権大会実行委員会 埼玉県綱引連盟 会 長 高橋 努 実行委員長 神山 正

第33回(2022)関東綱引選手権大会・関東オープン綱引大会

チーム参加及び審判員・競技役員派遣のお願い(お願い)

謹啓

時下、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素より綱引競技には並々ならぬご支援、ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、第33回関東綱引選手権大会を埼玉県越谷市にて開催の運びとなりました。皆様方には、大会の開催につきましてはご指導、ご鞭撻を戴きながら今大会を成功させたいと思っております。皆様のご協力を宜しくお願い申しあげます。

別紙に大会要項、参加申込用紙と審判員・競技役員派遣申込用紙を同封させて頂きますのでご参加、ご協力を宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

- 1. チームのご参加に付いて
 - 1)本大会要項に記載の通りにて、お願い致します。
 - 2) 申し込み頂きましたチームには、受付終了後、詳細スケジュールをお送り致します。
 - 3)大会要項等不足の場合は、コピー願います。
 - 4)申込期限 2022年 4月7日(木)までに必着、詳細は、大会開催要項参照の事。
 - 5) 申込方法、申込先は、「第33回関東綱引選手権大会開催要項」参照の事。
- 2. 審判員・競技役員の派遣について
 - 1) 公認審判員及び各都県連盟推薦の方をお願い致します。
 - 2)資格条件
 - ①公認審判員AAA・AA・Aの資格を有する者。
 - ②2022 年度公認審判員年次登録を完了している者。
 - ③各連盟会長の推薦する者。
 - 3)派遣にかかる交通費、宿泊費等に付きましては、全額、本人もしくは所属連盟の負担とさせて頂きます。
 - 4) 申込方法
 - ①競技役員参加申込用紙に必要事項を記入し、(審判履歴カードの年次シールと過去10大会程度の参加状況のコピーを添付の上)下記宛に郵送またはFAX、Eメールにて申込下さい。

②申込先

343-0845 埼玉県越谷市南越谷5-24-13 (埼玉県綱引連盟事務局)竹ノ内 稔 方電話、ファックス共 048-985-9625 携帯電話 080-1076-5681

- 5)締め切り: 4月7日(木)
- 6) その他、詳細に付きましては、締め切り後、本人へ資料を送付させて頂きます。

3. その他

- 1) 行事名 第33回関東綱引選手権大会
- 2) 主催者名 関東綱引連盟
- 3)主管名 第33回関東綱引選手権大会実行委員会、埼玉県綱引連盟
- 4) 日 時 令和4年 4月24日(日) 大会当日 8:30~17:00(予定)
- 5)会 場 埼玉県越谷市立西体育館

〒343-0851 埼玉県越谷市七左町四丁目223番地

電話:048(986)0066

以上